AM2DY 4262

V4
X ‘3
\.'\. .’__1'
i LY Vi
\ 4 /

PROGRAMM CHARITY CHALLENGE 2006

10:00-11:00 Uhr

11:00-11:15 Uhr

11:15-11:30 Uhr
11:30-13:00 Uhr

13:00-13:30 Uhr

13:30-16:30 Uhr
16:30 Uhr

Ankunft der Fahrzeuge
(Parken nach Kategorien)

BegrufBung und Eréffnung
der Veranstaltung

Briefing der Fahrer (Flaggenkunde etc.)

fFahren mit den Spendern in den

einzelnen Fahrzeugen

(max. 6 Fahrzeuge gleichzeitig

auf der Strecke)

Sponsoren/Verein stellen sich vor!
(ADAC,BMW,Wiesmann und eigenes Leben)
Fahren mit Spendern

Verabschiedung und Danksagung

Spendenkonto: Volksbank Datteln ¢ (BLZ 426 617 17) Kto: 140 133 9800 e Stichwort: Charity

BMW

; '_5 ADAC
Fahrsicherheits-
Zentrum
Lineburg



