



## PROGRAMM CHARITY CHALLENGE 2006

10:00-11:00 Uhr	Ankunft der Fahrzeuge (Parken nach Kategorien)
11:00-11:15 Uhr	Begrüßung und Eröffnung der Veranstaltung
11:15-11:30 Uhr	Briefing der Fahrer (Flaggenkunde etc.)
11:30-13:00 Uhr	Fahren mit den Spendern in den einzelnen Fahrzeugen (max. 6 Fahrzeuge gleichzeitig auf der Strecke)
13:00-13:30 Uhr	Sponsoren/Verein stellen sich vor! (ADAC,BMW,Wiesmann und eigenes Leben)
13:30-16:30 Uhr	Fahren mit Spendern
16:30 Uhr	Verabschiedung und Danksagung

Spendenkonto: Volksbank Datteln • (BLZ 426 617 17) Kto: 140 133 9800 • Stichwort: Charity



**BMW** Niederlassung Hamburg





